نوی در خاتمه اظهار داشت: قطعا در این مرحله نیز همچون مراحل تحصن جز شکست و ناکامی چیزی نصیب آنها نخواهد شد و نمی توانند متحصنین را وادار کنند تا بلیط نمایش انتخابات غیرقانونی و غیر عادلانه را به مردم بفروشاند.

پایان پیام

رییس کمیسیون اصل نود: رییس جمهورحق برگزاری انتخابات غیرقانونی و غیرمشروع را ندارد پنجشنبه 16 بهمن 1382- 5 فوریه 2004

رییس جمهورحق برگزاری انتخابات غیرقانونی و غیرمشروع را ندارد و این انتخابات مورد تایید ملت نخواهد بود.

به گزارش خبرنگار ایلنا، رییس کمیسیون اصل نود گفت: با کمال تواضع ، از روی اخلاص و در انجام مسئولیت روحانی و نمایندگی به عالی ترین مقام کشور و سایر مقامات عرض می کنم ، برای تامین شرایط یک انتخابات آزاد و عادلانه این ملت بیدار و دنیا ناظر بر وضع ما است.

وي افزود: بدون شك و تردید این اقدام و عمل به خلاف شرع، اسلام و دیانت است و از بزرگترین گناهانی است که در اسلام شناسایی شده و جزء گناهان کبیره است. پایان پیام

آیت الله جنتی، دبیر شورای نگهبان در نامه‌ای به مقام معظم رهبری از بیانات ایشان قدردانی و سپاسگذاری کرد.

پنج شنبه 16 بهمن 1382 - 5 فوریه 2004

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، متن این نامه به این شرح است: محضر مبارک مقام معظم رهبری حضرت آیت الله خامنه‌ای دام ظلّه سلام علیکم

بار دیگر بیانات حکیمانه و مدبرانه حضرت عالی رهگشا و راهنمای نظام و امت اسلام شد و آتش فتنه‌ای را که دشمنان خارجی و عوامل غافل آنان برای به چالش کشیدن اساس نظام تدارک دیده بودند، فرو نشاند.